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Campionati Regionali MASTER VENETO 2021

100 Farfalla

MONASTIER , Domenica 21/02/2021 ore 10:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
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5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

[e2 IO RNG IE

NO WO b

Atleta

TREVISAN RICCARDO
ZILIO RAFFAELE
BITTANTE MICHELA
GIACCHETTO ROBERTO

RUDELLI MATTEO
FERRARA DAVIDE
FABIANO FRANCESCO
CESCON MARCO
CODATO NICOLO'

Serie

Anno

1993
1971
1965
1952

1997
1970
1970
1984
1989

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

ONDABLU

JESOLONUOQOTO

MONTENUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti

Tempo

01:19.83
01:25.44
01:36.94
02:09.04

01:02.73
01:07.12
01:08.34
01:15.14
01:19.95

Pti

682.07
703.53
743.24
535.80

895.56
879.57
742.61
685.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

