

Campionati Regionali MASTER VENETO 2021

Foglio n. 1 21/02/2021

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti

MONASTIER, Domenica 21/02/2021 ore 10:01

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	TREVISAN RICCARDO	1993	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:19.83	682.07
2°	5	ZILIO RAFFAELE	1971	NORD/EST H2O	01:25.44	703.53
3°	3	BITTANTE MICHELA	1965	ONDABLU	01:36.94	743.24
4°	6	GIACCHETTO ROBERTO	1952	JESOLONUOTO	02:09.04	535.80
Serie n° 1						
1°	4	RUDELLI MATTEO	1997	MONTENUOTO	01:02.73	
2°	5	FERRARA DAVIDE	1970	ROVIGONUOTO	01:07.12	895.56
3°	3	FABIANO FRANCESCO	1970	PADOVANUOTO	01:08.34	879.57
4°	6	CESCON MARCO	1984	ASD ARCA NUOTO	01:15.14	742.61
5°	2	CODATO NICOLO'	1989	SSD NATATORIUM TREVISO	01:19.95	685.43